平成 24 年 4 月 24 日

 各 位
会 社 名 新家工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  山田弘光

（コード番号 7305  東証・大証 第１部）

問合せ先 専務取締役（事業統括）小坂明彦

（TEL 06-6253-0226）

インドネシアにおける鋼管事業合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりインドネシアにおいて鋼管事業の

合弁会社を設立することを決議しましたので、お知らせいたします。

                   記
１．設立の理由
   当社は、東南アジアで最大の人口を持ち、急速な経済成長を続けるインドネシアに

おいて、日系企業をはじめとする自動車関連部材のユーザーの現地調達ニーズに応え

るとともに、今後の成長が見込まれるインドネシアの鋼管製品市場への参入を狙い、

溶接鋼管およびこれらの加工品の製造・販売を行う合弁会社を設立することを決定い

たしました。

２．合弁会社の概要
  (1) 会社名 ＰＴ. ＡＲＡＹＡ ＳＴＥＥＬ ＴＵＢＥ ＩＮＤＯＮＥＳＩＡ

    (2) 所在地 インドネシア共和国 西ジャワ州 ブカシ県

  (3) 代表者 安仲 勤（当社 技術開発部長）

  (4) 事業内容 普通鋼溶接鋼管、ステンレス鋼溶接鋼管およびこれらの加工品の製造・販売

  (5) 資本金 １，０００万ＵＳドル

  (6) 出資比率 新家工業株式会社 ９０％

 阪和興業株式会社 １０％

  (7) 設立時期 平成 24 年 8 月（予定）

  (8) 生産開始 平成 25 年 8 月（予定）

３．今後の見通し
   当該合弁会社（当社子会社）設立による平成 25 年 3 月期の当社の連結および個別業

  績へ与える影響は軽微であります。

以 上